
ECTS/Total L S LB L S LB Ore Total

Gramatikë e gjuhës shqipe. Morfologji A 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Gjuhë greke I. Gjuhë e folur B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Gjuhë greke I. Gjuhë e shkruar B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Gjuhë greke I.Gramatikë e aplikuar I B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Studim teksti I B 6 3 3 0 30 30 0 60 68 150

Anglisht I D 3 0 3 0 0 30 0 30 45 75

Informatikë D 3 0 0 3 0 0 30 30 68 75

30 15 12 3 150 120 30 300 450 750

Gramatikë e gjuhës shqipe. Sintaksë A 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Gjuhë greke II. Gjuhë e folur dhe e

shkruar

B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Gjuhë greke II. Gjuhë  Gramatikë e

aplikuar II

B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Hyrje në gjuhësi A 6 3 3 0 30 30 0 60 68 150

Pedagogji B 3 1.5 1.5 0 15 15 0 30 68 75

Anglisht II D 3 0 3 0 0 30 0 30 45 75

Latinisht D 4.5 0 4.5 0 0 45 0 45 68 113

13.5 16.5 0 135 165 0 300 450 750

30 30 0 300 300 0 600 900 1500

Gramatikë e gjuhës greke II. Morfologji

e gjuhës greke
B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Gjuhë antike greke B 6 3 3 0 30 30 0 60 90 150

Mitologji greke B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Studim teksti II B 6 3 3 0 30 30 0 60 90 150

Leksikologji C 3 1.5 1.5 0 15 15 0 30 45 75

Metodologjia e studimit shkencor C 3 1.5 1.5 0 15 15 0 30 45 75

Lende me zgjedhje (Edukim teatral) C 3 1.5 1.5 0 15 15 0 30 45 75

16.5 13.5 0 165 135 0 300 450 750

Gramatikë e gjuhës greke II. Sintaksë e gjuhës 

greke

A 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Letërsi antike greke B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Arti grek & TIK B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 90 113

Fonetikë – Fonologji B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Skhrim Akademik B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Hyrje në gjuhësinë ballkanike C 3 1.5 1.5 0 15 15 0 30 45 75

Didaktikë e gjuhës greke C 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 45 113

19.5 10.5 0 195 105 0 300 450 750

34.5 25.5 0 360 240 0 600 900 1500

Letërsi e re greke I B 6 3 3 0 30 30 0 60 90 150

Histori dhe qytetërim grek I. Histori e Greqisë A 6 3 3 0 30 30 0 60 90 150

Histori dhe qytetërim grek II. Qytetërim

grek I

A 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Përkthim I B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Diversiteti gjuhësor dhe terminologjia I C 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Didaktikë e gjuhës greke me ICT D 4.5 3 0 1.5 30 0 15 45 68 113

30 18 10.5 1.5 180 105 15 300 450 750

Letërsi e re greke II B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Letërsi dhe TIK B 3 1.5 1.5 0 15 15 0 30 45 75

Histori dhe qytetërim grek III. Qytetërim grek II A 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Diversiteti gjuhësor dhe terminologjia ΙΙ C 3 1.5 1.5 0 15 15 0 30 45 75

Përkthimi II B 4.5 3 1.5 0 30 15 0 45 68 113

Praktikë profesionale D 4.5 0 0 4.5 0 0 45 45 28 113

Provim përfundimtar/ Temë diplome E 6 0 6 0 0 60 0 60 130 150

30 12 13.5 4.5 120 135 45 300 450 750

30 24 6 300 240 60 600 900 1500
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